第８号様式（第 10条関係）

    年    月    日

中 津 市 長   あて

申 請 者   住  所

（ふりがな）

氏  名                        ㊞

                           電話番号

                           携帯番号

法人にあっては、主たる事務所の所在地、

名称及び代表者の氏名

係 留 指 定 施 設 使 用 許 可 申 請 書

下記のとおり係留指定施設を使用したいので、中津市漁港管理条例第 14 条第１項第１号の規定により許可

申請します。

記

使用期間      年    月    日 から       年    月    日 まで

係留船舶名

係留船舶の種類 漁船  ・  小型船舶  ・  その他（          ）

係留船舶番号

係留船舶の長さ         ｍ              ｃｍ

最大船幅         ｍ              ｃｍ

総トン数                            トン

船舶所有者

住所 等

※申請者と同一の場

合は記入不要

住 所

（又は所在地）

（ふりがな）

氏  名

電 話 番 号

携 帯 番 号

（裏面）

係船状況を確認できる現況写真を以下に貼付してください。

係留位置番号

（係船柱または係船環に設置し

てある番号を記入してください。）

【添付書類】

・ 本人確認書類 （運転免許証又は小型船舶操縦免許証、マイナンバーカード等の写し）

・ 船舶検査証書の写し

・ 誓約書

【個人情報の取扱いについて】

 この申請書の提出に伴い収集した個人情報は、係留指定施設の使用許可手続きのみに使用し、これ以外の

目的に使用することはありません。